



گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه با نشریه «اشپیگل» المان، گفت: «فعالیت‌های هسته‌ای ایران پس از توافق اِبرجام کاهش یافت اما هرگز کاملاً متوقف نشد. چنین چیزی به هیچ عنوان برای کشوری که معاهده منع گسترش را امضا کرده غیرعادی نیست و طبق آن عملکرد نظارتی خود را انجام می‌دهیم». به گزارش فارس، وی افزود: «برنامه هسته‌ای ایران بسیار پیچیده است و نیروگاهی هسته‌ای

دارد که برنامه‌ای برای گسترش آن، آزمایشگاه‌های تحقیقاتی و تأسیسات غنی‌سازی وجود دارد. به همین دلیل است که رژیم نظارتی گسترده‌ای داریم. سال گذشته بیش از ۴۰۰ بازرسی در ایران داشتیم». گروسی در پاسخ به این سوال که چند ناظر آژانس در ایران حضور دارند پاسخ داد: «این آمارها محرمانه هستند اما تیم‌های ما همیشه و هر ۳۶۵ روز سال آنجا هستند». او در پاسخ به سوالی درباره اتهام‌زنی‌های

سال گذشته بیش از ۴۰۰ بازرسی در ایران داشتیم

آمریکا علیه ایران درخصوص تلاش برای دستیابی به سلاح هسته‌ای گفت، «به چنین تحلیلی احترام می‌گذارم ولی لزوماً با آن موافق نیستم» و «اگر حتی مقدار اورانیوم لازم را داشته باشید به این معنا نیست که می‌توانید فوراً یک سلاح هسته‌ای بسازید». گروسی افزود: «امروزه ایران نسبت به دو سال قبل اورانیوم بیشتری غنی‌سازی می‌کند. از سوی دیگر این میزان هنوز بسیار کمتر از سال ۲۰۱۵ و زمان انعقاد توافق ابرجام است.»

امیر جدید کویت کیست؟

بعد از این انتصاب در ۲۰ فوریه با حضور در مجلس امت در مقابل امیر و نمایندگان مردم سوگند یاد کرد.

خط مشی دولت

بعید به نظر می‌رسد در زمان حکومت شیخ نواف کویت از مسیری که شیخ صباح برای این کشور ترسیم کرده بود، خارج شود. امیر فقید کویت در طی ۱۴ سال حکومت و حتی در ۴۰ سال فعالیت به عنوان وزیر امور خارجه سعی در ایجاد توازن در روابط با همسایه‌های کویت داشت.

توسعه روابط با عربستان، بازسازی ارتباط با دولت عراق که زمانی اشغالگر این کشور بود، گفتگو با ایران و میانجی گری در موضوع اختلاف عربستان با قطر سیاست‌هایی بود که از سوی امیر فقید پایه ریزی شده است و پیش‌بینی می‌شود به همین منوال ادامه یابد. در زمینه اقتصادی هم پیش‌بینی می‌شود سیاست‌های مغایر با آنچه تاکنون بوده در پیش گرفته نشود. اقتصاد کویت بر پایه نفت شکل گرفته است و رئیس صندوق سرمایه‌گذاری کویت که یکی از بزرگ‌ترین صندوق‌های سرمایه‌گذاری در جهان به شمار می‌رود از سوی امیر تعیین می‌گردد اما حتی با تغییر در اداره‌کنندگان این صندوق باز هم تغییرات بزرگ در سیاست‌های نفتی کشور دور از ذهن است.
کویت ۲.۷ میلیون بشکه نفت تولید می‌کند که حدود ۲ میلیون بشکه آن صادر می‌شود.

با این وجود به نظر می‌رسد موضوع انتخاب ولیعهد و به ویژه نخست وزیر یکی ازچالش‌های پیش روی شیخ نواف باشد. نخست وزیر عموماً وظیفه مدیریت روابط غالباً دشوار دولت با پارلمان را بر عهده دارد و این موضوع در زمانی که بودجه کشور به دلیل پایین آمدن قیمت نفت و پیامدهای ویروس کرونا به شدت کاهش یافته است، مهم ارزیابی می‌شود.



● **بعید به نظر می‌رسد در زمان حکومت شیخ نواف کویت از مسیری که شیخ صباح برای این کشور ترسیم کرده بود، خارج شود. امیر فقید کویت در طی ۱۴ سال حکومت و حتی در ۴۰ سال فعالیت به عنوان وزیر امور خارجه سعی در ایجاد توازن در روابط با همسایه‌های کویت داشت**

● **توسعه روابط با عربستان، بازسازی ارتباط با دولت عراق که زمانی اشغالگر این کشور بود، گفتگو با ایران و میانجی گری در موضوع اختلاف عربستان با قطر سیاست‌هایی بود که از سوی امیر فقید پایه ریزی شده است و پیش‌بینی می‌شود به همین منوال ادامه یابد**

کار و امور اجتماعی و در سال ۱۹۹۴ به عنوان معاون رئیس گارد ملی منصوب شد. او سپس در سال ۲۰۰۲ دوباره به عنوان وزیر کشور انتخاب شد.

امیر جدید یک هفته بعد از انتخاب شیخ صباح در ۷ فوریه ۲۰۰۶ به عنوان امیر کویت به منصب ولیعهدی ارتقا یافت و دو هفته

چرا برخی اعضای شوراهای شهر بازداشت شدند؟

ارجاع می‌شود.

مدیر کل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستا وزارت کشور در پاسخ به این سوال که اعضای شوراهای با رای مردم به شوراهای راه می‌یابند و سپس شهرداران را انتخاب می‌کنند که متأسفانه شاهد هستیم در برخی موارد شهرداران و اعضای شوراهای به دلیل اتهاماتی همچون اخذ رشوه بازداشت می‌شوند، به نظر شما مشکل این چرخه معیوب در کجاست و چگونه می‌توان آن را برطرف کرد، تصریح کرد: در ارتباط با تخلفات دهیاران و شهرداران که بعضاً منجر به دستگیری آن‌ها می‌شود، نیز لازم به ذکر است که مفنن، انتخاب و برکناری دهیاران و شهرداران را وفق مواد قانونی مندرج در قانون شوراهای در زمره وظایف و اختیارات شوراهای اسلامی شهر و روستا برشمرده است که پس از انتخاب و معرفی افراد مذکور توسط شوراهای اسلامی شهر و روستا، تطبیق شرایط احراز برعهده مراجع ذی‌صلاح قانونی است.

■ «منفعت‌طلبی و عدم نظارت از دلایل بروز تخلفات است

وی ادامه داد: چنانچه هر یک از دهیاران و یا شهرداران منتخب در حین دوره خدمتی خود مرتکب تخلفات مرتبط با حیطه کاری خود شوند، در قوانین و مقررات موضوعه، مراجع نظارتی ذی‌صلاح پیش‌بینی و تعیین شده‌اند، مع‌الوفع چنانچه بررسی تخلفات دهیاران و یا شهرداران توسط مراجع نظارتی حاکی از ضعف نظارتی شوراهای شهر و یا روستاهای ذی‌ربط باشد، موضوع تخلف شوران نیز، مستند به مفاد تبصره ۲ ذیل ماده ۸۹ قانون یاد شده از طریق هیئت‌های حل اختلاف و رسیدگی به شکایات شوراهای اسلامی قابل رسیدگی خواهد بود.

صمیمی تصریح کرد: لازم به ذکر است که بر اساس آسیب‌شناسی‌های بعمل آمده در تجربه بیش از دو دهه‌ای استقرار شوراهای، عدم آگاهی و اشراقیت برخی از اعضای شوراها و احیاناً

وزیر خارجه عراق:

سفرم به تهران درباره حملات به سفارتخانه‌ها بود

کرد. در تماس با سایر کشورهای جهان درباره خطر عقب‌نشینی آمریکا از عراق توضیح دادیم. وی در ادامه به سفرش به جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: سفر من به جمهوری اسلامی به موضوع حملات به سفارتخانه‌های مربوط می‌شد و ما با طرف ایرانی در این‌باره گفت‌وگو کردیم. مقلات مسئول ایرانی به ما تاکید کردند که هیچ ارتباطی با حملات صورت گرفته علیه هیئت‌های دیپلماتیک در عراق ندارند.وزیر خارجه عراق با اشاره به اینکه تنش میان آمریکا و ایران بر واقعیت موجود در عراق نیز تاثیر می‌گذارد، تصریح کرد: ایران به ما قول داد تا برای حمایت از ثبات در عراق تلاش کند.فواد حسین تصریح کرد: نابسامانی و هرج و مرج مربوط به اسلحه در عراق، منطقه را به آتش می‌کشاند. سازمان‌دهی مجدد اوضاع امنیتی در بغداد نیازمند زمان است. دور کردن خشونت از جامعه بخشی از سیاست دولت عراق است و کانال‌های مختلف گفت‌وگو با گروه‌ها ای مسلح را آغاز کرده‌اند.رئیس دستگاه دیپلماتی عراق ادامه داد: دولت در تحقیق در موضوع هدف قرار دادن هیئت‌های دیپلماتیک جدی است. حملات صورت گرفته علیه این هیئت‌های ربطی به مقاومت ندارد. ضمن اینکه این حملات قابل قبول نیستند.ما در راستای منفعت عراق حرکت می‌کنیم.

رنگ شناسی درکرونا...

ادامه از صفحه اول:

حالا در شرایط هجوم کرونا و ویروس کووید ۱۹ نیز تقریباً شرایط آلودگی‌های محیطی با بعضی از رنگها تعریف می‌شوند. مثلاً رنگ قرمز برای شهرها با آلودگی زیاد و رنگ‌های دیگر نیز بر همین اساس

جان باختن یک کارمندسفارت آمریکادر اوکراین در اثر ضرب و شتم
یک کارمند سفارت آمریکا در کی‌یف پس از آن که مورد ضرب و شتم قرار گرفت جان سپرد. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این خبر را پلیس اوکراین اعلام کرد. پلیس اعلام کرد که یک زن که ضرب‌های به سرش خورده بود در نزدیکی خط راه‌آهن ایستگاه شوچنکو پیدا شد. پلیس کی‌یف همچنین اعلام کرد که این زن از کارمندان سفارت آمریکا بوده و در بیمارستان جان سپرده است.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۲۰۱- یک زمانی با افزایش قیمت‌ها لااقل مسئولان می‌گفتند حیابی است. الان حتی از حباب هم چیزی نمی‌گویند. (۷/۵)

۱۵۲- آیا بااین افزایش نرخ نسکه کسانی که باید مهریه بدهند سفتی برای آنها به صورت ثابت تعریف شده یا با نوسان قیمت‌ها باید هزینه بیشتری برای مهریه بپردازند؟(۷/۵)
۲۱۳۴- مشخص نیست برای نجات اقتصاد کشور قرار است چه برنامه‌هایی اجرایی شود؟ مردم در تنگنا هستند. به داد مردم برسند. (۷/۵)

۲۱۲۱- در شرایطی که فشار اقتصادی نفس مردم را بریده برخی فقط دنبال تخریب دولت هستند. کسانی که مانع سر راه دولت گذاشتند. (۷/۵)

۱۶۲۱- باید مقررات کرونایی دوباره در تهران برقرار گردد. چاره‌ای نیست وضع بحرانی است. (۷/۶)

۱۶۱۷- اعلام خط فقر ۹ میلیون یک فاجعه است. کارگران و کارمندان با حقوق ۲ یا ۳ میلیون باید چه کار کنند؟ (۷/۶)

۱۶۱۱- بخشی از زد و بندها و باندهای‌ها در اقتصاد، ریشه در برخی شرکت‌های خصوصی دارد. (۷/۶)

۱۶۰۳- رئیس‌جمهور آمریکا گفته پس از انتخابات شرایط توافق با ایران را سخت‌تر می‌کنم. (۷/۶)

سخنگوی وزارت خارجه:

اعمال حاکمیت ایران بر جزایر سه گانه به هیچ دولت خارجی مربوط نیست

خطیب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به اظهارات «عبدالله بن زاید» وزیر خارجه امارات عربی متحده در هفتاد و پنجمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل اظهار داشت: حق حاکمیت ایران بر جزایر ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک قطعی و تردیدناپذیر است و تمامی اقدامات ایران در چارچوب اعمال حاکمیت و تمامیت ارضی خود صورت گرفته و بدیهی است به هیچ دولت خارجی مربوط نیست. به گزارش ایرنا، سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: ایگونه اظهارنظرها و تکرار ادعاهای بی‌اساس، تأثیری بر حق حاکمیت کشورمان نداشته و نخواهد داشت و فاقد هرگونه ارزش حقوقی و قانونی است.

خطیب‌زاده ضمن تقبیح مداخلات مخرب اسامرات در برخی کشورها و مشارکت فعال این کشور در جنگ افروزی، تاکید کرد: توافق عادی‌سازی ابوظبی با رژیم غاصب، جنگ طلب و بحران آفرین صهیونیستی در واقع امارات را به بخشی از بحران در منطقه غرب آسیا تبدیل کرده است.

گفتنی است، عبدالله بن زاید وزیر امور خارجه امارات در مجمع عمومی سازمان ملل درباره برجام، برنامه موشکی ایران و جزایر سه گانه ایرانی به ایراد سخنرانی پرداخت. وی ضمن ایراد اتهام واهی به ایران برای مداخله در امور منطقه از پایان محدودیت‌های تسلیحاتی ایران ابراز نگرانی کرد.

وزیر خارجه امارات همچون قبل بار دیگر ادعای واهی این کشور در خصوص جزایر سه گانه را تکرار کرد و گفت که این کشور از تلاش‌های خود برای باز پس‌گیری این جزایر دست نمی‌کشد. وی همچنین در توجیه توافق سازش امارات با رژیم صهیونیستی، ادعا کرد که این توافق طرح‌های الحاق اراضی فلسطینی در کرانه باختری را متوقف کرد.

سایه تخریب شخصی بر مناظره‌ها

ادامه از صفحه اول:

اما به حرحال نظرسنجی‌های فعلی را نیز نمی‌توان قطعی دانست از جمله اینکه ترامپ

در دور قبل نیز نشان داده فردی است که می‌تواند با ایجاد موج‌هایی پرسروصدا شرایط را تغییر دهد. به نظر می‌رسد با توجه به اینکه اختلافات بین دو طرف بسیار شدید است و بیش از آنکه در مناظره برنامه یا طرحی مورد انتقاد قرار گیرد، شخصیت افراد یا روابط خانوادگی آنها مطرح می‌شود
۱۲۰۲- آقای عبدلی شما پیشنهاد می‌دهید رئیس‌جمهور کناره‌گیری کند.ایشان برودکی جای او بیاید یا وضع بهتر می‌شود؟ (۷/۶)
۱۱۴۹- جدیدا آقای ضرغامی خیلی افاضه شد. آیا او بیادید یا وضع بهتری می‌شود؟ (۷/۶)
پایه‌های مردمی در صفحات ۲-۸

شهرداران به مجموعه قوانین موضوعه، وجود ابهامات در قانون شوراها که ضرورت بازنگری‌های آن را در مقاطع مختلف می‌طلبد و احیاناً منفعت‌طلبی برخی افراد و یا عدم نظارت کافی برخی شوراها بر عملکرد شهرداران و یا عملکرد شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در حمله زمینه‌های بروز تخلفات در این ارتباط است.
مدیر کل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستا وزارت کشور تاکید کرد: برای این آسیب‌ها تاکنون نیز بازنگری‌هایی در مجموعه قوانین موضوعه، برای رفع ابهامات قانونی، افزایش میزان ساعات آموزشی به اعضای شوراها و شهرداران و همچنین تبیین ساز و کارهای اعمال نظارت شدیدتر و ضمانت‌های اجرایی مربوط به اقرار محکومیت‌های صادره توسط هیئت‌های حل اختلاف توسط این وزارتخانه اتخاذ شده که می‌تواند راهگشا باشد. در این راستا بخشنامه‌های صادره، از جمله بخشنامه شماره ۲۶۳۲۲ مورخ ۶-۹۹ در ارتباط با اعمال نظارت بیشتر و دقیق‌تر بر مصوبات شوراهای از طریق هیئت‌های تطبیق مصوبات شوراهای سایر بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های مرتبط نیز از اهمیت وافر برخوردار است.

صمیمی در پاسخ به این سوال که در روزهای اخیر شاهد اختلاف اعضای شورای شهر تهران و فرمانداری در خصوص برخی مصوبات شورا درباره تعیین نام برخی از خیابان‌ها بودیم، اعضای شورای شهر تهران معتقدند اعضای هیئت تطبیق نباید دخالتی در این نوع مصوبات شورا داشته باشند، آیا این اظهارنظر مبنی بر عدم دخالت هیئت تطبیق در این نوع مصوبات متفن است؟ تصریح کرد: ابتدا باید روشن شود که مطابق اصلاحیه قانون شوراهای اسلامی شهر و روستا که در مجلس به تصویب رسیده، مسئولیت تطبیق مصوبات شورای شهر که قبل از اختیار شخص فرماندار بود، به هیئت ۳ نفره متشکل از نماینده شورای شهر، نماینده قوه قضائیه و فرماندار محول شدیده است. لذا مسئول قانونی تطبیق مصوبات شورا، هیئت قانونی سه نفره فرابخشی است، نه شخص فرماندار.

واعظی:

آدرس رئیس جمهوری درست است

بشکه نفت را هم اجازه داده بودند که بغروشد اما هر مشکلی هم پیش می‌آمد می‌گفتند «تحریم هستیم» و دهان خود را بسته بودند.
واعظی گفت: این زمان تحریم بودیم محدودیت اقتصادی داشتیم، اما اکنون در جنگ تمام عیار اقتصادی قرار داریم، اما نمی‌خواهند بپذیرند. مسئله انتخابات ۱۴۰۰ سر جای خود اما نباید تا این میزان آدرس غلط بدهیم و با ایجاد نفرقه و نفاق در این شرایط سخت مردم را ناامید کنیم. رئیس دفتر رئیس جمهوری با تاکید بر ضرورت وفاق میان قسوای کشور گفت: رفتار برخی نمایندگان را به کلیت مجلس تعمیم نمی‌دهم، به هر حال با کلیت مجلس تعامل داریم و بنای مجلس همکاری برای حل مشکلات مجلس است.واعظی افزود: بسیار متأسفم از اینکه اقلیتی بودن می‌زنند و می‌خواهند آمریکا را تطهیر کنند و می‌گویند آمریکا را نفرین و لعنت نکنید و جای دیگری را لعنت کنید درک نمی‌کنم. نمی‌دانم اینجا چه افرادی هستند که حاضرند به دلیل نگرش جناحی و سیاسی و نگاهی که به انتخابات ۱۴۰۰ دارند، همه چیز را حتی آنچه که حودشان در اعتقاد دارند رافدا کنندوی افزود: مگر همین افراد طرفدار دولتی نبودند که ۸ تا ۱۰ سال پیش نفت بالای ۱۰۰ دلار می‌فروخت و بیش از یک میلیون

در ترمینولوژی شهری کرونا بهره گرفتند. اما این رنگبندی در شرایطی کاربردی ومفید است که به آنها توجه وعمل نشود متأسفانه فعلاً در کشورما فقط فعلاً ماسک تا حدود ۷۵ درصد توسط مردم رعایت می‌شود اما تجمعات سفرها و برخی مهمانی‌ها هنوز ادامه داشته وهمین رفتارها در حال حاضر که کل کشور در وضعیت قرمز به سر می‌برد موجب بالا رفتن آمار مبتلایان ودر نتیجه افزایش از دست رفتگان می‌شود.